
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/358/23 
RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIX/345/22 Rady Gminy Gomunice z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej pn. Gminny 

Ośrodek Zdrowia w Gomunicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 42 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 i ust. 4 i art. 56 ust. 1 pkt. 1 w zw. z ust. 2 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 633, zm. poz. 655, 974, 1079, 2770, 
2280) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/345/22 Rady Gminy Gomunice z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej pn. Gminny Ośrodek Zdrowia 
w Gomunicach uchyla się § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gomunice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gomunice 

 
 

Wiesław Wolnicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 2116


	Uchwała

		2023-03-10T12:43:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




